
                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Ημερομηνία: 26/10/2016
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                                                          Αριθμ. Πρωτ.:  -- 1090  --             
Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ                                                       
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ   26  ΗΣ

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
             Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων των άρθρων 103 (σύσταση συγχώνευση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου), 67 (σύγκληση του δημοτικού συμβουλίου) του Ν. 3852/2010 και
του άρθρου 234 (Λειτουργία του διοικητικού συμβουλίου και εποπτεία) του Ν. 3463/2006, δημοσιεύουμε
πίνακα  των  θεμάτων,  τα  οποία  συζητήθηκαν  κατά  την  26η  τακτική συνεδρίαση  του  Διοικητικού
Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «ΚΑΠΗ – ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» για το έτος 2016, η οποία πραγματοποιήθηκε  στις  21 του μήνα Οκτωβρίου του έτους
2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Τανάγρας, με την υπ’
αριθμ.  1059/17-10-2016 πρόσκληση,  παρευρέθηκαν τα  μέλη  του  Δ.Σ.  (1)  ο  κος Γκίνης  Ιωάννης
(Πρόεδρος),  (2) κα  Καμπιώτου – Λιάπη Γεωργία (3) ο κος Κουρουτός Μιχαήλ, (4)  ο κος Χαρίσης
Ξενοφών, (5) ο κος  Αναστασίου Κωνσταντίνος (6)κος Αικατερίνης Αθανάσιος, , & (7)η κα Καμπίτη
Μαρία, (8)η κα Καββά Βασιλική, & (9) η κα Καλύβα Παναγιώτα,  ..
Απόντες:   Ο ο κος Δριχούτης Διομήδης, ο κος  Πέτρου Χρήστος.
Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα και λήφθηκαν οι αντίστοιχες αποφάσεις 
(από την υπ’ αριθμ. 120/2016 έως και την υπ’ αριθμ. 128/2016, όπως αναφέρεται παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ
Αριθ. Απόφ.
120/2016

1ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έκτη  (6η)  αναμόρφωση  του
προϋπολογισμού  οικονομικού
έτους  2016  του   ΝΠΔΔ  Δ.
Τανάγρας .

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  αποφάσισε  &  εισηγείται  στο
Δημοτικό  Συμβούλιο  την  έκτη  (6η)  τροποποίηση  του
προϋπολογισμού  του  Ν.Π.Δ.Δ.  του  Δήμου  Τανάγρας
οικονομικού  έτους  2016 όπως  αναφέρεται  αναλυτικά
στο εισηγητικό της παρούσης.

Αριθ. Απόφ.
121/2016

2ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
αποδοχή  της  καταγγελίας
σύμβασης  αναδόχου  των
υποστηρικτικών  εργασιών  για
την  παρακολούθηση  της
διπλογραφικής  λογιστικής
μεθόδου  για  το   Β'  εξάμηνο
έτους 2016.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ την αποδοχή της καταγγελίας 
σύμβασης  όπως υποβλήθηκε από τον ανάδοχο  
Τσαλαπάτη Ιωάννη, και την περαιτέρω ανάθεση του 
υπολειπόμενου έργου σε άλλη ομοειδή επιχείρηση.

αριθ. Απόφ.
122/2016

3ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  λήψης  απόφασης  για
απαλλαγή  τροφείων  των
νηπίων των παιδικών Σταθμών
του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
για  τον  μήνα  Σεπτέμβριο  του
2016.

ΑΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  αποφασίζει  την  έγκριση  της
απαλλαγής  τροφείων  των  νηπίων  των  παιδικών
Σταθμών  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου  Τανάγρας   για  τον
μήνα Σεπτέμβριο του 2016.

1



αριθ. Απόφ.
123/2016

4ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
4.999,69 €  σε  βάρος  του
ΚΑ.02.15.6634  με  τίτλο
«Προμήθεια  σπόρων,φυτών,
δενδρυλλίων»  για  την
προμήθεια  σπόρων,φυτών,
δενδρυλλίων  για  τις  ανάγκες
των  δομών  του  Ν.Π.Δ.Δ.
Δήμου Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 75/2016 
δέσμευση ανάληψης υποχρέωσης.
Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού
2.999,02 € σε βάρος του ΚΑ02.15.6692
με τίτλο «Προμήθεια σπόρων φυτών δενδρυλλίων» του
προϋπολογισμού οικ. έτους 2016για την προμήθεια
σπόρων φυτών δενδρυλλίων των παιδικών σταθμών του
Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Τανάγρας.

αριθ. Απόφ.
124/2016

5ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
4.981,08 €  σε  βάρος  του
02.15.6693.03  με  τίτλο
«Προμήθεια  χρωμάτων για τις
ανάγκες  των  κτιρίων  του
Ν.Π.», για  τις  ανάγκες  των
κτιρίων  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας

 ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 77/2016 ΕΑΔ
Εγκρίνει  την  δαπάνη  και  ψηφίζει  πίστωση  ποσού
4.981,08 € σε βάρος του ΚΑ 02.15.6693.03 με τίτλο «
Προμήθεια χρωμάτων για τις ανάγκες των κτιρίων
του Ν.Π. » του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016  για
την  προμήθεια  προμήθεια χρωμάτων για τις ανάγκες
του  Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.

αριθ. Απόφ.
125/2016

6ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
8.000,00 € σε  βάρος  του
02.15.6699.01  με  τίτλο
«Προμήθεια  ηλεκτρολογικών
υλικών για  τις  ανάγκες  των
κτιρίων  του  Ν.Π.», για  τις
ανάγκες  των  κτιρίων  του
Ν.Π.Δ.Δ.Δήμου Τανάγρας.

 ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 78/2016 ΕΑΔ 
Εγκρίνει  την  δαπάνη  και  ψηφίζει  πίστωση  ποσού
7.981,88 € σε βάρος του ΚΑ 02.15.6699.01 με τίτλο
«Προμήθεια  ηλεκτρολογικών  υλικών  για  τις
ανάγκες  των  κτιρίων  του  Ν.Π.» του
προϋπολογισμού οικ. έτους 2016  για  την  προμήθεια
ηλεκτρολογικών υλικών για τις ανάγκες των κτιρίων
του Ν.Π. Δήμου Τανάγρας.

αριθ. Απόφ.
126/2016

7ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
1.615,00€  σε  βάρος  του
02.15.7133  με  τίτλο  «Έπιπλα
Σκεύη», για  προμήθεια
επίπλων   (τραπεζάκια  &
καρεκλάκια) για  την  εύρυθμη
λειτουργία  του  Παιδικού
Σταθμού  Σχηματαρίου  του
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την από 13-10-2016 
τεχνική Έκθεση η οποία αφορά την προμήθεια επίπλων 
(καρεκλάκια-τραπεζάκια) που θα χρησιμοποιηθούν 
στον παιδικό σταθμό Σχηματαρίου του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου
Τανάγρας.
Εγκρίνει την αριθμ. 76/2016  ΕΑΔ
Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 
1.614,48 € σε βάρος του ΚΑ 02.15.7133 με τίτλο 
«Έπιπλα-Σκεύη» του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016
για την προμήθεια επίπλων (καρεκλάκια-τραπεζάκια) .

αριθ. Απόφ.
127/2016

8ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και
ψήφιση  πίστωσης  ποσού
12.958,00€  σε  βάρος  του
02.15.7135.03  με  τίτλο
«Λοιπός  εξοπλισμός», για
προμήθεια  οργάνων  παιδικών
χαρών των παιδικών σταθμών
του  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 79/2016 ΕΑΔ
  Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 

12.958,00 € σε βάρος του ΚΑ   02.15.7135.03 με 
τίτλο «ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ » του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 για την προμήθεια 
οργάνων παιδικών χαρών των παιδικών σταθμών του 
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.

2



αριθ. Απόφ.
128/2016

9ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  διαγραφής  από  τον
μήνα  Σεπτέμβριο  του  νηπίου
Παπαϊωάννου  Ραφαέλα  -
Θωμαή  από  τον  Παιδικό
σταθμό Οινοφύτων.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την διαγραφή του νηπίου
«Παπαϊωάννου  Ραφαέλα-Θωμαή»,  από  τον  Παιδικό
Σταθμό Οινοφύτων,  από τον μήνα Σεπτέμβριο  έτους
2016.

Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

3


	Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού
	2.999,02 € σε βάρος του ΚΑ02.15.6692
	με τίτλο «Προμήθεια σπόρων φυτών δενδρυλλίων» του
	προϋπολογισμού οικ. έτους 2016για την προμήθεια
	σπόρων φυτών δενδρυλλίων των παιδικών σταθμών του
	Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Τανάγρας.
	Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 12.958,00 € σε βάρος του ΚΑ 02.15.7135.03 με τίτλο «ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ » του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 για την προμήθεια οργάνων παιδικών χαρών των παιδικών σταθμών του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.
	Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ


